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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 49 став (4) од Законот за ветеринарно здравство („Службен весник 
на Република Македонија” бр. 113/07, 24/11, 136/11, 123/12, 154/15 и 53/16), директорот на 
Агенцијата за храна и ветеринарство донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА МЕРКИ ЗА 
СУЗБИВАЊЕ И ИСКОРЕНУВАЊЕ НА ВЕЗИКУЛАРНА БОЛЕСТ КАЈ СВИЊИТЕ(*

)

Член 1
Во Правилникот за мерки за сузбивање и искоренување на Везикуларна болест кај 

свињите („Службен весник на Република Македонија” бр. 154/11), Глава III од Прилогот 
се заменува со нова Глава III која е дадена во Прилог и е составен дел на овој правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 02-405/3 Агенција за храна
15 март 2017 година и ветеринарство

Скопје Директор,
м-р Зоран Поповски, с.р.

* () Со овој правилник се врши усогласување со Одлуката на Комисијата од 4 јули 2000 година за утврдува-
ње на дијагностички постапки, методи за земање мостри и критериуми за оценување на резултатите од лабо-
раториските испитување за потврда и диференцијална дијагноза на везикуларна болест кај свињите, CELEX 
бр. 32000D0428.
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